
Hlášení rozhlasu 1.3.2019 
 

SDH Kučerov Vás srdečně zve na tradiční ostatky, které se 

uskuteční v sobotu 2. března 2019.  

Sraz masek 9,30 před obecní hospodou. 10,00 průvod masek, 

od 20,00 ostatková zábava. K tanci a poslechu hraje pan 

Gottvald. 

 

Mateřská škola Kučerov hledá kuchařku do školní kuchyně na 

dobu 2 měsíců.  

Více informací na obecním úřadě něco v Mateřské škole. 

 

Pošta Kučerov oznamuje občanům, že v pondělí 4. března  

bude z technických důvodů zavřeno. 

 

Hledá se majitel psa. Po obci Kučerov již druhý den pobíhá 

černý pes se zeleným obojkem, pravděpodobně bojové 

plemeno. Pohybuje se na kraji obce směrem na Rostěnice. 

Komu pes chybí, ať zajistí jeho odchyt.  


